Der Ritter Jacobus de Haren , seine Sohne Nicolaus u . Amece sowie Hinricus , Johannes , Ever -
hardus u . Fenko de Haren und die ubrigen Freunde wie Verwandten Jacobs bekunden, dass der erwahnte
Nicolaus dem Bischof Otto v . Munster zum Ersatz fur demselben zugefugten Schaden freiwillig seine Burg
und deren Eigentum zu Lehn aufgetragen habe, dictum castrum ab ipso et suis successO ‘ribus nomine ecclesie
Monasteriensis iure et loco homagii directo feodo perpetuo possidendum , ita quod ipsum castrum patens
erit prefato domino . . episcopo et suis successoribus ad voluntatem eorundem . . . contra eorum adver¬
sarios et quoslibet inimicos . Arbitrati sumus etiam et promisimus de consensu unanimi sub optentu rerum
et corporum nostrorum , quod de ipso castro nulla spolia sive depredationes in strata publica aut alibi
contra privatas personas faciemus nisi de prefati domini nostri . . episcopi iussu vel consilio speciali,
inimicis nostris capitalibus , cum quibus ad presens inbrigati sumus, dumtaxat exceptis . Condicimus
insuper et arbitramur in hiis scriptis datione fidei promittentes , quod omnibus contra nos experiri et nos
incusare volentibus, cuiuscunque status vel conditionis, sive Saxones sive Frisones existant , coram domino
nostro . . episcopo vel suo . . dapifero de omnibus incusandis volumus stare iuri et facere unicuique de
incusandis iusticiam vel amorem . . .

Datum et actum Aschendorpe presentibus Thiderico de Remen canonico Monasteriensi, Cesario
de Baec, Lutberto dicto Sasse, Bernhardo de Asbeke militibus, universis in Vresenberghe et in
Landecghe castrensibus et . . . aliis . . . anno . . . 1304 in vigilia Nativitatis b . Marie virginis.

Or . Fr . Munster Nr . 252 . An Pgtstr . die Sgl . des Jacobus de Haren , der sich des seines Vaters
Nicolaus bedient ( W. S . Tf . 252 , 11) , des Everhardus dictus Svenke (W. S . Tf . 169 , 4) und des Otto
Deriken ( W . S . Tf . 261 , 2 . Umschrift : S . Ottonis de Mefpjpen militis) . Gedr . Kindlinger , Beitrage 111
S . 739 Nr . 241 . Erwahnt Diepenbrok S . 140 u . Perger S . 21 .

221.
1304 September 29.

Die Burgmanner zu Quakenbriick (Quakenbrugen ) Otto Proyt , Willo de Smerten , Henricus Gogra -
vius, Nicolaus dictus de Bocrothen, Ritter , Baldewinus de Cnehem, Willo de Halen , Liborius de Besten,
Knappen , und die Gesamtheit der Burgmanner daselbst bezeugen, dass vor ihnen Everhardus dictus de

Astorpe , Ritter , mit seiner Frau und seinen Erben zu Gunsten des Klosters Gravenhorst auf sein Recht
an das Erbe Pusselburen (Pusleburen) verzichtet habe.